[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРАВАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО  района Смоленской  области
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 года                                                  №  14
О      прекращении         полномочий

Главы муниципального образования

Караваевского  сельского поселения

Сычевского    района    Смоленской
области
В соответствии  с пунктом 2 части 6 статьи 36   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 30  Устава   Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, на основании личного заявления Ковариковой Галины Сергеевны от 30 марта 2017 года

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Прекратить полномочия Главы муниципального образования  Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  Ковариковой Галины Сергеевны  досрочно в связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию 30 марта  2017 года.
Заместитель Главы  муниципального
образования  Караваевского сельского
поселения Сычевского района
Смоленской области                                                                 А.В. Иванов